Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2011 № 3409-р

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 №124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»:

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, согласно приложению.

2.Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

Глава администрации города Чебоксары

А.О.Ладыков

Приложение

Утвержден  распоряжением

администрации г.Чебоксары

от 09.12.2011  № 3409-р

Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в  собственность бесплатно

	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 1

	21:16:010902:53
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0537

	2.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 2

	21:16:010902:54
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0528

	3.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 3

	21:16:010902:55
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0529

	4.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 4

	21:16:010902:56
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0529

	5.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 5

	21:16:010902:57
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0530

	6.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 6

	21:16:010902:58
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0528

	7.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 7

	21:16:010902:59
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0528

	8.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 8

	21:16:010902:60
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0585

	9.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 9

	21:16:010902:61
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0580

	1
	2
	3
	4
	5

	10.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 10

	21:16:010902:62
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0580

	11.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 11

	21:16:010902:63
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0585

	12.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 12

	21:16:010902:64
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0577

	13.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 13

	21:16:010902:65
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0583

	14.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 14

	21:16:010902:66
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0571

	15.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз.15

	21:16:010902:67
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0579

	16.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 16

	21:16:010902:68
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0550

	17.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 17

	21:16:010902:69
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0548

	18.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 18

	21:16:010902:70
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0548

	19.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 19

	21:16:010902:71
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0555

	20.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 20

	21:16:010902:72
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0568

	21.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 21

	21:16:010902:73
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0553

	22.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 22

	21:16:010902:74
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0568

	23.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 23

	21:16:010902:75
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0554

	24.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 24

	21:16:010902:76
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0571

	1
	2
	3
	4
	5

	25.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 25

	21:16:010902:77
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0550

	26.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 26

	21:16:010902:78
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0569

	27.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 27

	21:16:010902:79
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0541

	28.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 28

	21:16:010902:80
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0560

	29.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 29

	21:16:010902:81
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0540

	30.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 30

	21:16:010902:82
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0538

	31.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 31

	21:16:010902:83
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0562

	32.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 32

	21:16:010902:84
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0587

	33.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 33

	21:16:010902:85
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0587

	34.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 34

	21:16:010902:86
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0589

	35.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 35

	21:16:010902:87
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0589

	36.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 36

	21:16:010902:88
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0593

	37.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 37

	21:16:010902:89
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0593

	38.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 38

	21:16:010902:90
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0594

	39.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 39

	21:16:010902:91
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0594

	1
	2
	3
	4
	5

	40.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 40

	21:16:010902:92
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	41.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 41

	21:16:010902:93
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	42.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 42

	21:16:010902:94
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	43.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 43

	21:16:010902:95
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	44.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 44

	21:16:010902:96
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0578

	45.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 45

	21:16:010902:97
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0578

	46.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 46

	21:16:010902:98
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0573

	47.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 47

	21:16:010902:99
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0573

	48.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 48

	21:16:010902:100
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	49.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 49

	21:16:010902:101
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	50.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 50

	21:16:010902:102
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0564

	51.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 51

	21:16:010902:103
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0564

	52.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 52

	21:16:010902:104
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0565

	53.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 53

	21:16:010902:105
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0565

	54.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 54

	21:16:010902:106
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0565

	1
	2
	3
	4
	5

	55.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 55

	21:16:010902:107
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0565

	56.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 56

	21:16:010902:108
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0558

	57.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 57

	21:16:010902:109
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0558

	58.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 58

	21:16:010902:110
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0556

	59.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 59

	21:16:010902:111
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0574

	60.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 60

	21:16:010902:112
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0581

	61.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 61

	21:16:010902:113
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	62.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 62

	21:16:010902:114
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	63.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 63

	21:16:010902:115
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	64.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 64

	21:16:010902:116
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0588

	65.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 65

	21:16:010902:117
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	66.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 66

	21:16:010902:118
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0592

	67.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 67

	21:16:010902:119
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0589

	68.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 68

	21:16:010902:120
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0589

	69.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 69

	21:16:010902:121
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0595

	1
	2
	3
	4
	5

	70.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 70

	21:16:010902:122
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0595

	71.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 71

	21:16:010902:123
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0595

	72.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 72

	21:16:010902:124
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0595

	73.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 73

	21:16:010902:125
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0574

	74.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 74

	21:16:010902:126
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0575

	75
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 75

	21:16:010902:127
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0578

	76.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 76

	21:16:010902:128
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0578

	77.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 77

	21:16:010902:129
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0591

	78.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 78

	21:16:010902:130
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0591

	79.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 79

	21:16:010902:131
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0558

	80.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 80

	21:16:010902:132
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0558

	81.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 81

	21:16:010902:133
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0566

	82.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 82

	21:16:010902:134
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0566

	83.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 83

	21:16:010902:135
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0563

	84.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 84

	21:16:010902:136
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0563

	1
	2
	3
	4
	5

	85.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 85

	21:16:010902:137
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0560

	86.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 86

	21:16:010902:138
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0560

	87.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 87

	21:16:010902:139
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0507

	88
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 88

	21:16:010902:140
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0524

	89.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 89

	21:16:010902:141
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0532

	90.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 90

	21:16:010902:142
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0612

	91.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 91

	21:16:010902:143
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0596

	92.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 92

	21:16:010902:144
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0604

	93.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 93

	21:16:010902:145
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0605

	94.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 94

	21:16:010902:146
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0610

	95.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 95

	21:16:010902:147
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0614

	96.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 96

	21:16:010902:148
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0620

	97.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 97

	21:16:010902:149
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0627

	98.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 98

	21:16:010902:150
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0651

	99.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 99

	21:16:010902:151
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0584

	1
	2
	3
	4
	5

	100.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 100

	21:16:010902:152
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0612

	101.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 101

	21:16:010902:153
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0595

	102.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 102

	21:16:010902:154
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0600

	103.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 103

	21:16:010902:155
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0586

	104.
	в районе ул. Курчатова, г. Мариинский Посад,

поз. 104

	21:16:010902:156
	под размещение

индивидуального

жилого дома
	0,0621

________________________________________